CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Dimensions

Capacité frigorifique nom

Capacité calorifique nom

Capacité calorifique a -7°C
Nombre max. d'unités intérieures a
SCOP (chaud)

Niveau sonore (chauffer)

Tension d'alimentation

Cable de connexion entre unité
Diamétres des conduites

Longueur maximum des conduites

Dénivellation max. unité extérieure -

Différence de hauteur maximale
Gaz réfrigerant

Charge nominale

Charge standard jusqu'a

Plage de fonctionnement (froid)

Plage de fonctionnement (chaud)

POWERED BY ENGELS GROUP 14/07/2023

mm
kW
kW
kW

dB(A)
V/IHz
mm?
inch
m

m

m

kg

°C

KAYSUN
KAM2-52 DR8

MULTI OUTDOOR
A0070545

554h x 800l x 333p
5,28

5,57

3,62

2

4

56

1N /230/50
4Gx2.5
(1/4-3/8) x 2
40

15

10

R32

1.25

15

-15 tot 50

-15 tot 24

THERMO COMFORT

A DIVISION OF ENGELS GROUP



