

## KAYSUN KAM2-52 DR8 MULTI OUTDOOR

A0070545

## CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

Dimensions	mm	554h x 800l x 333p
		· ·
Capacité frigorifique nom	kW	5,28
Capacité calorifique nom	kW	5,57
Capacité calorifique à -7°C	kW	3,62
Nombre max. d'unités intérieures à		2
SCOP (chaud)		4
Niveau sonore (chauffer)	dB(A)	56
Tension d'alimentation	V/Hz	1N / 230 / 50
Câble de connexion entre unité	mm²	4Gx2.5
Diamètres des conduites	inch	(1/4 - 3/8) x 2
Longueur maximum des conduites	m	40
Dénivellation max. unité extérieure -	m	15
Différence de hauteur maximale	m	10
Gaz réfrigerant		R32
Charge nominale	kg	1.25
Charge standard jusqu'à	m	15
Plage de fonctionnement (froid)	°C	-15 tot 50
Plage de fonctionnement (chaud)	°C	-15 tot 24

